
Directorio de Empleados y Servidores Públicos

No. Servidor Público / Empleado Cargo Dependencia Teléfono Celular Institucional Correo Electrónico Oficial

1 Jorge Augusto Contreras Roldán Presidente Comité Ejecutivo Comité Ejecutivo 2254 3734 No tiene presidente@asotacgua.com

2 Marco Antonio Gómez Estrada Tesorero Comité Ejecutivo Comité Ejecutivo 2254 3734 No tiene tesorero@asotacgua.com

3 Pedro Manuel Coronado Fernández Secretario Comité Ejecutivo Comité Ejecutivo 2254 3734 No tiene secretario@asotacgua.com

4 Vacante Vocal I Comité Ejecutivo Comité Ejecutivo 2254 3734 No tiene ---

5 José Antonio Rivera Batres Vocal II Comité Ejecutivo Comité Ejecutivo 2254 3734 No tiene vocal2@asotacgua.com

6 Diana Beatriz Amelia Calderon Vasquez Gerente Gerencia 2254 3734 No tiene asotac@asotacgua.com

7 Vilma Licet Villagrán Orozco Secretaria Secretaría 2247 8801 No tiene recepcion@asotacgua.com

8 Elmer Arturo Ventura Coordinador Admitivo. Financiero Coordinación Admitiva. Finan. 2247 8803 No tiene coordinacionfinanciera@asotacgua.com

9 Evelyn Briseyda Patzán Alay Auxiliar Financiera Coordinación Admitiva. Finan. 2247 8803 No tiene a.financiero@asotacgua.com

10 Kestler Giovanni Díaz Celada Auxiliar Administrativo Coordinación Admitiva. Finan. 2247 8803 No tiene a.administrativo@asotacgua.com

11 Erasmo Catarino López Maldonado Mensajero Coordinación Admitiva. Finan. 2247 8803 5412 5064 No tiene

12 Alexander Ottoniel Gutiérrez Galindo Coordinador Técnico Coordinación Técnica 2254 3734 No tiene direcciontecnica@asotacgua.com

13 Pedro Antonio Zayas Fernández Entrenador Selecciones Coordinación Técnica 2247 8801 No tiene No tiene

14 Jorge Luis López Abascal Psicólogo Entrenador Coordinación Técnica 2247 8801 No tiene No tiene

15 Carlos Rolando Castellanos Dardón Entrenador Nacional Coordinación Técnica 2247 8801 No tiene No tiene

16 Raúl Pineda Mijangos Entrenador Coordinación Técnica 2247 8801 No tiene No tiene

17 Eduardo Alexander Chinchilla Muralles Encargado de Polígonos Coordinación Técnica 2247 8801 No tiene No tiene

18 Toribio De Jesús Del Cid Estrada Auxiliar de Polígonos Coordinación Técnica 2247 8801 No tiene No tiene
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